
 

CITTÀ DI BORGARO TORINESE 
C.A.P. 10071 

www.comune.borgaro-torinese.to.it 

P. IVA 02274760012 Codice Fiscale 83000090015 

 

Piazza Vittorio Veneto 12 – C.A.P. 10071 

Telefono 011/42.11.111 – Fax 011/42.11.242 

 

NUMERI TELEFONICI E EMAIL 

 

Centralino 011/42.11.111  

Segreteria e ufficio personale 011/42.11.102/103/104 ufficio.segreteria@comune.borgaro- 
torinese.to.it 

Servizi Demografici 011/42.11.201/203/204 ufficio.anagrafe@comune.borgaro- 
torinese.to.it 

Polizia Municipale 011/42.11. 307/397 polizia.locale@comune.borgaro- 

torinese.to.it 

Istruzione 011/42.11.154/155 ufficio.istruzione@comune.borgaro- 
torinese.to.it 

Ragioneria 011/42.11.252/253/255 ufficio.ragioneria@comune.borgaro- 
torinese.to.it 

Biblioteca 011/42.11.305 biblioteca@comune.borgaro- 
torinese.to.it 

Cultura - Politiche 
Sociali – ufficio casa 

011/42.11. 226/309 ufficio.cultura@comune.borgaro- 
torinese.to.it 

Messi Comunali 011/42.11.224 messi@comune.borgaro-torinese.to.it 

Tributi 011/42.11.257/261/262 ufficio.tributi@comune.borgaro- 
torinese.to.it 

Ufficio Tecnico 011/42.11.334/338/340/341/  

370 

lavori.pubblici@comune.borgaro- 
torinese.to.it 

edilizia.urbanistica@comune.borgaro

- torinese.to.it 

Ufficio Commercio – SUAP 
– Polizia Amministrativa 

011/42.11.246 ufficio.commercio@comune.borgaro- 
torinese.to.it 
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